
パフォーマンスJP3度・ミニ

パーフェクトラン 3% 82 倍率設定

完走率 100% 123 1.5

180
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 廣藤 蓉子 035700 ピピ 03570B トイ プードル 3.56 50.54 0.00 0 0.00

2 3 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 3.27 55.05 0.00 0 0.00

3 1 久美田 博和 05163 らん トイプードル 3.81 47.25 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 82 倍率設定

完走率 99% 123 1.5

180
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 4.23 42.54 0.00 0 0.00

1 内藤 由季 048250 茶々 04825A All Japanese 失格 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・25cmクラス

パーフェクトラン 15% 51 倍率設定

完走率 97% 77 1.5

180
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 田口 弥生 033330 RAZ（ラズ） トイ プードル 4.95 36.38 0.00 0 0.00

2 6 小林 由香里 036220 マキシマス 03622B ジャックラッセルテリア 4.56 39.47 0.00 0 0.00

3 12 若林 和子 016860 プイネ 01686B キャバリアキングチャールズスパニエル 4.46 40.36 0.00 0 0.00

4 4 金政 かおり 009510 なる 00951B ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 4.20 42.89 0.00 0 0.00

5 1 古賀 清美 028470 コロン トイプードル 4.16 43.24 0.00 0 0.00

6 15 古賀 清美 028470 モモ 02847A トイプードル 4.12 43.66 0.00 0 0.00

7 3 山門 桂子 ルディ パピヨン 3.93 45.76 0.00 0 0.00

8 5 藤原 優子 太一 ポメラニアン 3.87 46.53 0.00 0 0.00

9 2 跡部 明菜 046661 せあら トイプードル 3.76 47.83 0.00 0 0.00

10 16 跡部 明菜 046661 くれあ 04666B トイプードル 3.58 50.32 0.00 0 0.00

11 11 徳田 美奈子 007630 チュラ トイプードル 3.28 54.84 2 3.84 10 13.84

12 7 跡部 裕子 046660 ゆず 04666A トイプードル 2.56 70.38 1 19.38 5 24.38

8 西本 幸子 00897 翼 00897B ウェルシュコーギーペンブローク 失格 1 3 失格 失格 失格

14 篠原 綾子 04853 結（ユイ） トイプードル 失格 失格 失格 失格

10 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 欠席 欠席 欠席 欠席

13 江口 正一郎 15110 ドコモ ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・35cmクラス

パーフェクトラン 3% 51 倍率設定

完走率 99% 77 1.5

180
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 中山 礼子 034360 カラ 03436B トイ プードル 4.24 42.42 0.00 0 0.00

2 6 佐藤 由紀 033220 シィ 03322D シェットランドシープドッグ 3.98 45.25 0.00 0 0.00

3 1 肥後 朋子 04940 梅子 04940A All Japanese 3.38 53.30 2.30 0 2.30

4 3 長谷川 美穂 052360 Meria（メリア） 05236A All Japanese 4.22 42.67 1 1 0.00 10 10.00

5 2 西脇 靖子 008440 敦士 トイ プードル 3.59 50.10 2 0.00 10 10.00

6 7 白澤 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 3.33 54.06 2 3.06 10 13.06

5 武田 巳鶴 031631 てんこ 03163B ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・40cmクラス

パーフェクトラン 3% 51 倍率設定

完走率 96% 77 1.5

180
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 小松 宏之 033211 響 03321B ミニチュアプードル 5.16 34.85 0.00 0 0.00

2 6 城子 良江 040390 はな 04039A 柴 3.64 49.48 0.00 0 0.00

3 2 松井 俊憲 028280 ローズ 02828B ボーダーコリー 5.00 35.98 1 0.00 5 5.00

4 4 永江 春美 018990 梨杏（りあん） シェットランドシープドッグ 4.73 38.04 3 1 0.00 20 20.00

1 内藤 昌平 041920 コマサ 04192A All Japanese 失格 失格 失格 失格

3 藤川 浩彦 041740 Tiberius（ティベリウス） 04174A 柴 失格 失格 失格 失格

7 江上 哲文 60000 ハッピー ミディアムプードル 失格 3 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・50cmクラス

パーフェクトラン 0% 45 倍率設定

完走率 99% 68 1.5

180
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 漆原 瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・55cmクラス

パーフェクトラン 0% 45 倍率設定

完走率 100% 68 1.5

180
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 山本 雅子 028110 鉄pen ボーダーコリー 5.13 35.11 1 1 0.00 10 10.00

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・60cmクラス

パーフェクトラン 0% 45 倍率設定

完走率 91% 68 1.5

180
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 8 小林 智恵子 000130 亜美ちゃん ボーダーコリー 5.20 34.60 1 0.00 5 5.00

2 5 坂井 栄一 041041 パディントン 04104B ボーダーコリー 5.18 34.78 2 0.00 10 10.00

1 中村 都子 011410 ここみ 01141B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

2 前田 幹夫 020611 Jean-Lee 02061E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 向原 ひろ子 03060 アドニス ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 森実 麻子 006490 ルカ 00649E ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

7 武田 章裕 031630 くりん 03163C ストロングアイヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

9 大坪 美紀 011901 シンバ 01190C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 金谷 晶子 38800 ルッツ マリノア 棄権 棄権 棄権 棄権

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ミニ

パーフェクトラン 1% 90 倍率設定

完走率 100% 135 1.5

179
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 香月 洋子 041970 バンバン 04197A ノーフォークテリア 2.72 65.73 0.00 0 0.00

2 1 小早川 義尚 02276 のん 02276A ウェルシュコーギーカーディガン 3.06 58.44 2 0.00 10 10.00

3 3 森 やすよ 01133 あゆ ウェルシュコーギーペンブローク 3.02 59.30 2 0.00 10 10.00

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

パフォーマンスQFミニ

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 78 倍率設定

完走率 99% 117 1.5

179
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 河合 津奈恵 02829 美優子（みゅうず） 02829A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

パフォーマンスQFスタンダード

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ラージ

パーフェクトラン 1% 78 倍率設定

完走率 100% 117 1.5

179
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 東 清子 043160 あさり 04316A ホワイトシェパード 3.55 50.46 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

パフォーマンスQF・ラージ

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・25cmクラス

パーフェクトラン 3% 60 倍率設定

完走率 96% 90 1.5

179
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 3.44 51.99 0.00 0 0.00

2 10 跡部 明菜 046661 せあら トイプードル 3.18 56.24 0.00 0 0.00

3 1 跡部 明菜 046661 くれあ 04666B トイプードル 3.20 55.86 1 0.00 5 5.00

4 6 跡部 裕子 046660 ゆず 04666A トイプードル 2.20 81.33 1 21.33 5 26.33

5 11 若林 和子 016860 ルビ 01686B キャバリアキングチャールズスパニエル 3.80 47.07 1 1 0.00 10 10.00

6 8 小早川 みどり 02276 ゆき 02276C ウェルシュコーギーカーディガン 3.82 46.91 4 2 0.00 30 30.00

2 江口 正一郎 15110 ドコモ ジャックラッセルテリア 欠 欠 欠 欠

4 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 欠 欠 欠 欠

5 西本 幸子 00897 翼 00897B ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

7 古賀 清美 028470 コロン トイプードル 失格 失格 失格 失格

9 畠山 博行 043380 ピカピカ トイプードル 失格 失格 失格 失格

QF・25cmクラス
リミットタイム（秒）
コース全長

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・35cmクラス

パーフェクトラン 0% 60 倍率設定

完走率 99% 90 1.5

179
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 新田 文子 020930 チータ 02093E シェットランドシープドッグ 4.22 42.40 1 0.00 5 5.00

2 2 小松 恵美子 033210 タンゴ 03321A トイ プードル 3.77 47.46 1 0.00 5 5.00

3 5 肥後 朋子 04940 梅子 04940A All Japanese 2.67 67.04 1 7.04 5 12.04

4 4 白澤 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 2.63 68.16 2 8.16 10 18.16

1 武田 巳鶴 031631 てんこ 03163B ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

QF・35㎝クラス
リミットタイム（秒）
コース全長

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・40cmクラス

パーフェクトラン 4% 60 倍率設定

完走率 90% 90 1.5

179
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 松井 俊憲 028280 ローズ 02828B ボーダーコリー 4.94 36.21 0.00 0 0.00

2 8 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 3.57 50.12 0.00 0 0.00

3 6 寺西 啓子 036140 ヒューイ シェットランドシープドッグ 3.21 55.68 0.00 0 0.00

4 1 坂井 てる美 041040 ベンジャミン 04104A All Japanese 3.25 55.03 1 0.00 5 5.00

2 永関 敦子 020610 George 02061G コッカプー 失格 1 失格 失格 失格

4 天野 縁 019080 MOOSE 01908B All Japanese 失格 失格 失格 失格

5 藤川 浩彦 041740 Tiberius（ティベリウス） 04174A 柴 失格 失格 失格 失格

7 村田 ひとみ 04157 学 ビーグル 失格 失格 失格 失格

9 小松 宏之 033211 響 03321B ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

10 永江 春美 018990 梨杏（りあん） シェットランドシープドッグ 失格 1 1 失格 失格 失格

11 江上 哲文 60000 ハッピー ミディアムプードル 失格 失格 失格 失格

QF・40cmクラス
リミットタイム（秒）
コース全長

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・50cmクラス

パーフェクトラン 0% 51 倍率設定

完走率 99% 77 1.5

179
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 森 香織 02150 雅 02150C ボーダーコリー 4.70 38.12 3 1 0.00 20 20.00

2 1 吉本 駿 ほたる ボーダーコリー 4.12 43.47 2 2 0.00 20 20.00

3 藤枝 哲也 04531 心花（こはな） 04531A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

QF・50cmクラス
リミットタイム（秒）
コース全長

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・55cmクラス

パーフェクトラン 0% 51 倍率設定

完走率 100% 77 1.5

179
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 磯脇 千景 05305 ゼット ボーダーコリー 4.89 36.63 1 0.00 5 5.00

2 2 岩瀬 幸子 037700 NALU 03770B ボーダーコリー 4.45 40.23 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

QF・55cmクラス
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・60cmクラス

パーフェクトラン 0% 51 倍率設定

完走率 93% 77 1.5

179
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 金谷 晶子 38800 ルッツ マリノア 失格 失格 失格 失格

2 向原 ひろ子 03060 アドニス ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 井上 照美 04873 じぃーた郎 ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 武田 章裕 031630 くりん 03163C ストロングアイヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

5 大坪 美紀 011901 シンバ 01190C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

QF・60cmクラス
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミニ

パーフェクトラン 6% 95 倍率設定

完走率 99% 143 1.5

189
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 10 森 やすよ 01133 あゆ ウェルシュコーギーペンブローク 3.36 56.29 0.00 0 0.00

2 1 廣藤 蓉子 035700 ピピ 03570B トイ プードル 3.01 62.70 0.00 0 0.00

3 7 前地 香世子 04948 はな ヨークシャーテリア 2.61 72.41 0.00 0 0.00

4 11 香月 洋子 041970 バンバン 04197A ノーフォークテリア 2.56 73.84 0.00 0 0.00

5 8 久和原 由香 01896 レノ 01896B ミニチュアシュナウザー 3.20 59.05 1 0.00 5 5.00

6 3 信田 智佳子 001930 プリオ 00193B トイプードル 2.59 73.06 1 0.00 5 5.00

7 4 久美田 博和 05163 らん トイプードル 3.28 57.64 1 1 0.00 10 10.00

8 9 永島 美智子 ショウ ミニチュアダックスフント 1.87 100.92 1 5.92 5 10.92

6 小原 幸枝 006451 ありす ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

2 田口 弥生 033330 JJ（ジェイジェイ） 03333A チワワ 棄権 棄権 棄権 棄権

5 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 棄権 棄権 棄権 棄権

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

パフォーマンスSFミニ
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 95 倍率設定

完走率 99% 143 1.5

189
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 村田 倫子 ラッキー 04453A ウェルシュコーギーペンブローク 3.30 57.22 0.00 0 0.00

2 4 内藤 由季 048250 茶々 04825A All Japanese 3.34 56.51 1 0.00 5 5.00

5 村田 ひとみ 04157 陸 04157B ビーグル 失格 失格 失格 失格

1 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 棄権 棄権 棄権 棄権

2 藤川 浩彦 041740 Vipsania（ウィブサニア） 柴 棄権 棄権 棄権 棄権

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

パフォーマンスSF・ミディアム
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 82 倍率設定

完走率 99% 123 1.5

189
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 河合 津奈恵 02829 美優子（みゅうず） 02829A ボーダーコリー 4.13 45.81 1 0.00 5 5.00

2 荒川 裕子 00421 オリオン(Orion) ボーダーコリー 失格 2 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

パフォーマンスSF・スタンダード
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ラージ

パーフェクトラン 0% 82 倍率設定

完走率 100% 123 1.5

189
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 東 清子 043160 あさり 04316A ホワイトシェパード 3.64 51.87 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

パフォーマンスSF・ラージ
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・25cmクラス

パーフェクトラン 10% 63 倍率設定

完走率 100% 95 1.5

189
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 Okamoto Akiko 037400 Kure 03056C Miniature Pinscher 5.00 37.83 0.00 0 0.00

2 17 Sakamoto Masanori 003565 Hannna Welsh Corgi Pembroke 4.72 40.05 0.00 0 0.00

3 13 Shiamatsu Kazutoyo 009040 Evangeline Tsubaki 00904F Toy Poodle 4.34 43.57 0.00 0 0.00

4 10 Hatakeyama Eiko 043381 Hooko 04338B Toy Poodle 4.31 43.89 0.00 0 0.00

5 9 Wakabayash Kazuko 016860 Puine 01686B Cavellier King Charles Spaniel 4.23 44.70 0.00 0 0.00

6 19 Kanemasa Kaori 009510 Naru 00951B Cavalier King Charles Spaniel 3.63 52.00 0.00 0 0.00

7 5 Fujiwara Yuko Taichi Pomeranian 3.50 53.93 0.00 0 0.00

8 25 Atobe Akina Sara Toy Poodle 2.99 63.19 0.19 0 0.19

9 16 Okazaki Mitsuko 04074 Mocha 04074A Toy Poodle 4.38 43.17 1 0.00 5 5.00

10 6 Ohnari Isao 027730 Kazane Doxie-poo 4.32 43.76 1 0.00 5 5.00

11 21 Taguchi Yayoi 033330 Raz Toy Poodle 4.16 45.41 1 0.00 5 5.00

12 14 Kobayashi Yukari 036220 Maximus 03622B Jack Russell Terrier 4.13 45.80 1 0.00 5 5.00

13 23 Tokuda Minako 007630 Win 00763C Welsh Corgi Pembroke 4.15 45.54 1 1 0.00 10 10.00

14 4 Koga Kiyomi 028470 Momo 02847A Toy Poodle 3.74 50.54 2 0.00 10 10.00

15 2 Korosue Kumiko 01631 China 01631B Papillon 3.30 57.26 2 0.00 10 10.00

15 Shiramatsu Mika 009041 St. Claire Sophie 00904E Toy Poodle Abs. Abs. Abs. Abs.

Semi Final・25cm

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



1 Tokuda Minako 007630 Chura Toy Poodle Elim. Elim. Elim. Elim.

7 Sakamaki Shinko 015350 Nebbia 01535B Jack Russell Terrier Elim. Elim. Elim. Elim.

8 Sogabe Hiroaki 021470 Jessica Papillon Elim. Elim. Elim. Elim.

12 Yamakado Keiko Rudy Papillon Elim. Elim. Elim. Elim.

18 Shinohara Ayako 04853 Yui Toy Poodle Elim. Elim. Elim. Elim.

24 Korosue Kumiko 01631 Maple Papillon Elim. Elim. Elim. Elim.

3 Saito Keiko 045811 Mike 04581A Toy Poodle Abs. Abs. Abs. Abs.

20 Hirofuji Yoko 035700 Nanna 03570A Toy Poodle Elim. Elim. Elim. Elim.

22 Fujino Fukiko 03282 Crea Miniature Poodle Elim. Elim. Elim. Elim.

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・35cmクラス

パーフェクトラン 4% 63 倍率設定

完走率 100% 95 1.5

189
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 Akiike Nobuko 003001 Kool 00300C Miniature Poodle 4.67 40.47 0.00 0 0.00

2 7 Sakamoto Masanori 003565 URIBOO Toy Poodle 4.41 42.84 0.00 0 0.00

3 5 Nishiwaki Yasuko 008440 Atushi Toy Poodle 4.04 46.74 0.00 0 0.00

4 9 Egami Isao 011440 Lemon 01144B Miniature Poodle 4.69 40.30 1 0.00 5 5.00

5 3 Nitta Fumiko 020930 Chita 02093E Sheltie 4.16 45.40 1 0.00 5 5.00

6 11 Shirasawa Naomi 022580 Leo 02258A Jack Russell Terrier 3.04 62.26 1 0.00 5 5.00

7 10 Nakatsukas Keiko 04967 Vague Miniature Schnauzer 3.87 48.79 1 1 0.00 10 10.00

8 1 Komatsu Emiko 033210 Tango 03321A Toy Poodle 3.78 49.97 2 0.00 10 10.00

9 8 Shimada Yukiko 00142 Mumu All Japanese 3.38 55.96 2 0.00 10 10.00

10 6 Hasegawa Miho 052360 Meria 05236A All Japanese 3.77 50.09 2 1 0.00 15 15.00

4 Nakayama Reiko 034360 Kara 03436B Toy Poodle Elim. Elim. Elim. Elim.

12 Sato Yuki 033220 Sea 03322D Sheltie Elim. Elim. Elim. Elim.

Semi Final・35cm

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・40cmクラス

パーフェクトラン 9% 63 倍率設定

完走率 100% 95 1.5

189
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 Matsui Toshinori 028280 Rose 02828B Border Collie 5.47 34.54 0.00 0 0.00

2 9 Usui Yoshiko 026090 Luce 02609C Miniature Poodle 4.84 39.02 0.00 0 0.00

3 17 Akiike Nobuko 003001 Cabin 00300G Medium Poodle 4.70 40.21 0.00 0 0.00

4 2 Komatsu Hiroyuki 033211 Hibiki 03321B Miniature Poodle 4.67 40.43 0.00 0 0.00

5 15 Matsumoto Yoshihiro 053030 Flare 05303A Toy Poodle 3.75 50.37 0.00 0 0.00

6 13 Shiroko Yoshie 040390 Hana 04039A Shiba 3.24 58.32 0.00 0 0.00

7 12 Hirakawa Hisayo Hue Sheltie 4.67 40.45 1 0.00 5 5.00

8 18 Inagaki Satomi 031420 Tafu 03142A Shiba 2.79 67.68 1 4.68 5 9.68

9 1 Nakano Hiromi 015740 Norio 01574F Miniature Poodle 4.74 39.87 2 0.00 10 10.00

10 4 Naito Noriko 041920 Komasa 04192A All Japanese 3.88 48.73 1 1 0.00 10 10.00

3 Yoshimoto Hidetomo 012720 Nono 02327B All Japanese Elim. 1 Elim. Elim. Elim.

5 Maeda Mikio 020611 Char-Lee 02061F Cocker Poo Elim. Elim. Elim. Elim.

7 Amano Yukari 019080 Moose 01908B All Japanese Elim. 1 1 Elim. Elim. Elim.

8 Teranishi Keiko 036140 Hyui Sheltie Elim. 1 Elim. Elim. Elim.

11 Fujikawa Hirohiko 041740 Tiberius 04174A Shiba Elim. Elim. Elim. Elim.

14 Sakai Terumi 041040 Benjamin 04104A All Japanese Elim. Elim. Elim. Elim.

Semi Final・40cm

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 Nagaseki Atsuko 020610 George 02061G Cocker Poo Elim. 2 Elim. Elim. Elim.

10 Hasunuma Kiyo 044960 Vivace 04496A シェットランドシープドッグ Abs. Abs. Abs. Abs.

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・50cmクラス

パーフェクトラン 3% 54 倍率設定

完走率 100% 81 1.5

189
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 Arakawa Yuko 00421 Jupiter Border Collie 5.07 37.31 0.00 0 0.00

2 10 Urushibara Mizu 033340 Lieb 03334A Brittany Spaniel 3.98 47.52 0.00 0 0.00

3 2 Iwashita Hitoshi 04976 Hachi 04976A Hokkaido 3.66 51.65 1 0.00 5 5.00

4 4 Teranishi Hiroshi 036141 Alice 03614B Border Collie 4.91 38.53 2 0.00 10 10.00

5 5 Matsuda Naomi 03720 Aloha Border Collie 4.73 39.92 2 0.00 10 10.00

6 6 Fujieda Tetsuya 04531 Kohana 04531A Border Collie 4.32 43.73 2 1 0.00 15 15.00

1 Nitta Fumiko 020930 Katie 02093D Border Collie Elim. Elim. Elim. Elim.

7 Yoshimoto Shun Hotaru Border Collie Elim. Elim. Elim. Elim.

8 Watanabe Kyoko 024630 Kanata Border Collie Elim. 1 1 Elim. Elim. Elim.

9 Tanaka Yoshiko 008190 Ichigo 00819C Border Collie Elim. Elim. Elim. Elim.

Semi Final・50cm

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・55cmクラス

パーフェクトラン 3% 54 倍率設定

完走率 100% 81 1.5

189
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 Tanabe Tamaki 11260 Rabbi Labrador Retriever 3.97 47.57 0.00 0 0.00

2 4 Ono Chiemi 03782 Baby Labrador Retriever 3.94 47.91 0.00 0 0.00

3 8 Yamamoto Masako 028110 Teppen Border Collie 4.94 38.26 1 0.00 5 5.00

4 2 Ogata Kiyomi 001880 Koume 00188B Border Collie 4.60 41.11 1 0.00 5 5.00

5 3 Kamei Akira 01800 Lex 01800B Border Collie 4.74 39.85 2 0.00 10 10.00

6 7 Nitta Fumiko 020930 Inazuma 02093C Border Collie 4.67 40.43 1 1 0.00 10 10.00

7 6 Fujisaki Takashi 001991 Hayabusa 00199D Border Collie 4.56 41.43 2 0.00 10 10.00

8 5 Murata Tomoko 024610 James Border Collie 4.05 46.66 1 1 0.00 10 10.00

1 Iwase Sachiko 037700 Nalu 03770B Border Collie Elim. Elim. Elim. Elim.

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

Semi Final・55cm

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・60cmクラス

パーフェクトラン 4% 54 倍率設定

完走率 100% 81 1.5

189
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 Kobayashi Chieko 000130 Amichan Border Collie 4.89 38.65 0.00 0 0.00

2 9 Morimi Asako 006490 Luca 00649E Labrador Retriever 4.79 39.47 0.00 0 0.00

3 11 Kanaya Akiko 38800 Lutz Malinois 4.53 41.73 0.00 0 0.00

4 10 Maeda Mikio 020611 Jean-Lee 02061E Border Collie 5.20 36.34 1 0.00 5 5.00

5 3 Sakai  Eiichi 041041 Paddington 04104B Border Collie 5.08 37.18 1 0.00 5 5.00

6 6 Fujisaki Fukuko 001990 Oskar 00199E Border Collie 4.50 42.01 1 0.00 5 5.00

7 13 Nakatani Yasuko 04720 Noble Golden Retriever 3.93 48.10 1 0.00 5 5.00

8 4 Nakamura Miyako 011410 Cocomi 01141B Border Collie 4.57 41.39 2 1 0.00 15 15.00

9 7 Inoue Terumi 04873 Jeter Border Collie 4.36 43.30 1 2 0.00 15 15.00

2 Nakano Takashi 015741 Masaru 01574E Border Collie Elim. 1 Elim. Elim. Elim.

5 Hishinuma Hidethugu 019280 Sunny 01928B Irish Setter Elim. Elim. Elim. Elim.

8 Hatakeyama Hiroyuki 043380 Harry 04338C Border Collie Elim. Elim. Elim. Elim.

12 Akiike Nobuko 003000 Miyabi 00300F Border Collie Elim. Elim. Elim. Elim.

14 Takeda Akihiro 031630 Kurin 03163C Strong Eye Heading Dog Elim. 1 Elim. Elim. Elim.

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

Semi Final・60cm

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミニ

パーフェクトラン 6% 94 倍率設定

完走率 100% 141 1.5

188
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 森 やすよ 01133 あゆ ウェルシュコーギーペンブローク 3.66 51.32 0.00 0 0.00

2 8 廣藤 蓉子 035700 ピピ 03570B トイ プードル 3.15 59.75 0.00 0 0.00

3 1 田口 弥生 033330 JJ（ジェイジェイ） 03333A チワワ 2.79 67.41 0.00 0 0.00

4 4 信田 智佳子 001930 プリオ 00193B トイプードル 2.60 72.32 0.00 0 0.00

5 3 小原 幸枝 006451 ありす ウェルシュコーギーペンブローク 3.14 59.79 1 0.00 5 5.00

6 5 久和原 由香 01896 レノ 01896B ミニチュアシュナウザー 3.06 61.39 1 0.00 5 5.00

7 2 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 2.94 63.97 1 0.00 5 5.00

8 7 前地 香世子 04948 はな ヨークシャーテリア 2.41 78.14 1 1 0.00 10 10.00

9 6 香月 洋子 041970 バンバン 04197A ノーフォークテリア 1.77 106.31 12.31 0 12.31

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

パフォーマンスファイナル・ミニ

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミディアム

パーフェクトラン 3% 94 倍率設定

完走率 99% 141 1.5

188
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 藤川 浩彦 041740 Vipsania（ウィブサニア） 柴 3.13 60.12 0.00 0 0.00

2 3 村田 ひとみ 04157 陸 04157B ビーグル 2.89 65.15 0.00 0 0.00

3 2 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 3.58 52.49 1 0.00 5 5.00

4 5 村田 倫子 ラッキー 04453A ウェルシュコーギーペンブローク 3.08 61.12 1 0.00 5 5.00

4 内藤 由季 048250 茶々 04825A All Japanese 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

パフォーマンスファイナル・ミディアム

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 82 倍率設定

完走率 100% 123 1.5

188
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 荒川 裕子 00421 オリオン(Orion) ボーダーコリー 2.73 68.80 2 0.00 10 10.00

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

パフォーマンスファイナル・スタンダード

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ラージ

パーフェクトラン 0% 82 倍率設定

完走率 100% 123 1.5

188
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 東 清子 043160 あさり 04316A ホワイトシェパード 3.02 62.17 2 0.00 10 10.00

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

パフォーマンスファイナル・ラージ

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 14% 63 倍率設定

完走率 100% 95 1.5
Selection Time: 47.00 188

3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 18 Okamoto Akiko 037400 Kure 03056C Miniature Pinscher 5.14 36.56 0.00 0 0.00

2 4 Shinohara Ayako 04853 Yui Toy Poodle 4.65 40.46 0.00 0 0.00

3 15 Hatakeyama Eiko 043381 Hooko 04338B Toy Poodle 4.47 42.09 0.00 0 0.00

4 8 Kobayashi Yukari 036220 Maximus 03622B Jack Russell Terrier 4.33 43.41 0.00 0 0.00

5 14 Wakabayash Kazuko 016860 Puine 01686B Cavellier King Charles Spaniel 4.22 44.57 0.00 0 0.00

6 5 Sogabe Hiroaki 021470 Jessica Papillon 3.79 49.66 0.00 0 0.00

7 13 Kanemasa Kaori 009510 Naru 00951B Cavalier King Charles Spaniel 3.71 50.71 0.00 0 0.00

8 1 Fujino Fukiko 03282 Crea Miniature Poodle 3.69 50.89 0.00 0 0.00

9 2 Hirofuji Yoko 035700 Nanna 03570A Toy Poodle 3.53 53.27 0.00 0 0.00

10 12 Fujiwara Yuko Taichi Pomeranian 3.44 54.58 0.00 0 0.00

11 9 Taguchi Yayoi 033330 Raz Toy Poodle 4.93 38.11 1 0.00 5 5.00

12 11 Okazaki Mitsuko 04074 Mocha 04074A Toy Poodle 4.57 41.12 1 0.00 5 5.00

13 6 Sakamaki Shinko 015350 Nebbia 01535B Jack Russell Terrier 4.51 41.65 1 0.00 5 5.00

14 3 Korosue Kumiko 01631 Maple Papillon 4.35 43.23 1 0.00 5 5.00

15 16 Shiamatsu Kazutoyo 009040 Evangeline Tsubaki 00904F Toy Poodle 4.32 43.55 1 0.00 5 5.00

16 7 Tokuda Minako 007630 Win 00763C Welsh Corgi Pembroke 4.43 42.45 2 0.00 10 10.00

Final・25cm

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 10 Ohnari Isao 027730 Kazane Doxie-poo 4.41 42.67 2 0.00 10 10.00

17 Sakamoto Masanori 003565 Hannna Welsh Corgi Pembroke Elim. Elim. Elim. Elim.

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・35cmクラス

パーフェクトラン 7% 63 倍率設定

完走率 100% 95 1.5
Selection Time: 47.00 188

3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 8 Akiike Nobuko 003001 Kool 00300C Miniature Poodle 4.73 39.74 0.00 0 0.00

2 4 Nitta Fumiko 020930 Chita 02093E Sheltie 4.51 41.70 0.00 0 0.00

3 5 Egami Isao 011440 Lemon 01144B Miniature Poodle 3.91 48.12 0.00 0 0.00

4 2 Komatsu Emiko 033210 Tango 03321A Toy Poodle 3.63 51.75 0.00 0 0.00

5 6 Nishiwaki Yasuko 008440 Atushi Toy Poodle 3.63 51.83 0.00 0 0.00

6 7 Sakamoto Masanori 003565 URIBOO Toy Poodle 4.31 43.62 1 0.00 5 5.00

1 Shimada Yukiko 00142 Mumu All Japanese Elim. 1 1 Elim. Elim. Elim.

3 Nakatsukas Keiko 04967 Vague Miniature Schnauzer Elim. Elim. Elim. Elim.

Final・35cm

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・40cmクラス

パーフェクトラン 7% 63 倍率設定

完走率 100% 95 1.5
Selection Time: 44.76 188

3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 8 Komatsu Hiroyuki 033211 Hibiki 03321B Miniature Poodle 5.20 36.15 0.00 0 0.00

2 10 Usui Yoshiko 026090 Luce 02609C Miniature Poodle 5.10 36.86 0.00 0 0.00

3 1 Hasunuma Kiyo 044960 Vivace 04496A シェットランドシープドッグ 4.93 38.13 0.00 0 0.00

4 7 Matsumoto Yoshihiro 053030 Flare 05303A Toy Poodle 3.77 49.87 0.00 0 0.00

5 6 Shiroko Yoshie 040390 Hana 04039A Shiba 3.58 52.49 0.00 0 0.00

6 9 Akiike Nobuko 003001 Cabin 00300G Medium Poodle 4.93 38.13 1 0.00 5 5.00

7 4 Nakano Hiromi 015740 Norio 01574F Miniature Poodle 4.81 39.05 1 0.00 5 5.00

8 11 Matsui Toshinori 028280 Rose 02828B Border Collie 5.25 35.82 2 0.00 10 10.00

2 Maeda Mikio 020611 Char-Lee 02061F Cocker Poo Elim. Elim. Elim. Elim.

3 Yoshimoto Hidetomo 012720 Nono 02327B All Japanese Elim. Elim. Elim. Elim.

5 Hirakawa Hisayo Hue Sheltie Elim. Elim. Elim. Elim.

Final・40cm

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 3% 54 倍率設定

完走率 100% 81 1.5
Selection Time: 39.16 188

3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 Tanaka Yoshiko 008190 Ichigo 00819C Border Collie 4.62 40.67 0.00 0 0.00

2 6 Iwashita Hitoshi 04976 Hachi 04976A Hokkaido 3.81 49.38 0.00 0 0.00

3 1 Nitta Fumiko 020930 Katie 02093D Border Collie 5.68 33.08 1 0.00 5 5.00

4 7 Urushibara Mizu 033340 Lieb 03334A Brittany Spaniel 4.05 46.43 1 0.00 5 5.00

3 Watanabe Kyoko 024630 Kanata Border Collie Elim. 2 Elim. Elim. Elim.

4 Fujieda Tetsuya 04531 Kohana 04531A Border Collie Elim. Elim. Elim. Elim.

5 Teranishi Hiroshi 036141 Alice 03614B Border Collie Elim. 1 Elim. Elim. Elim.

8 Arakawa Yuko 00421 Jupiter Border Collie Elim. 2 Elim. Elim. Elim.

Final・50cm

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・55cmクラス

パーフェクトラン 1% 54 倍率設定

完走率 100% 81 1.5
Selection Time: 39.16 188

3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 Nitta Fumiko 020930 Inazuma 02093C Border Collie 5.39 34.89 0.00 0 0.00

2 2 Fujisaki Takashi 001991 Hayabusa 00199D Border Collie 5.30 35.48 1 0.00 5 5.00

3 5 Ogata Kiyomi 001880 Koume 00188B Border Collie 4.38 42.91 1 1 0.00 10 10.00

4 7 Tanabe Tamaki 11260 Rabbi Labrador Retriever 3.57 52.60 2 0.00 10 10.00

5 6 Ono Chiemi 03782 Baby Labrador Retriever 3.16 59.43 2 5.43 10 15.43

1 Murata Tomoko 024610 James Border Collie Elim. Elim. Elim. Elim.

4 Kamei Akira 01800 Lex 01800B Border Collie Elim. Elim. Elim. Elim.

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

Final・55cm

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 4% 54 倍率設定

完走率 100% 81 1.5
Selection Time: 41.77 188

3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 Akiike Nobuko 003000 Miyabi 00300F Border Collie 5.53 33.98 0.00 0 0.00

2 8 Fujisaki Fukuko 001990 Oskar 00199E Border Collie 4.84 38.81 0.00 0 0.00

3 7 Nakatani Yasuko 04720 Noble Golden Retriever 4.49 41.86 0.00 0 0.00

4 13 Kobayashi Chieko 000130 Amichan Border Collie 5.37 34.99 1 0.00 5 5.00

5 3 Hatakeyama Hiroyuki 043380 Harry 04338C Border Collie 5.02 37.48 1 0.00 5 5.00

6 6 Nakamura Miyako 011410 Cocomi 01141B Border Collie 4.72 39.79 1 0.00 5 5.00

7 11 Kanaya Akiko 38800 Lutz Malinois 4.31 43.60 1 0.00 5 5.00

8 12 Morimi Asako 006490 Luca 00649E Labrador Retriever 4.23 44.43 1 1 0.00 10 10.00

9 10 Maeda Mikio 020611 Jean-Lee 02061E Border Collie 5.66 33.19 4 0.00 20 20.00

1 Takeda Akihiro 031630 Kurin 03163C Strong Eye Heading Dog Elim. 2 Elim. Elim. Elim.

4 Nakano Takashi 015741 Masaru 01574E Border Collie Elim. Elim. Elim. Elim.

5 Inoue Terumi 04873 Jeter Border Collie Elim. 1 Elim. Elim. Elim.

9 Sakai  Eiichi 041041 Paddington 04104B Border Collie Elim. 1 Elim. Elim. Elim.

競技課目 旋回指数

    2017    年    4    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

Final・60cm

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構


